
豊市薬発 2023057 

令和 5 年 8 月 8日 

各圏域の介護職の皆様 

(一社)豊中市薬剤師会 

会 長 芦田 康宏 

TEL06-6848-0563 

FAX06-6848-0564 

在宅医療・介護連携推進合同会議のご案内 

令和 5 年度豊中市在宅医療・介護連携支援センター運営事業（豊中市委託事業） 

〈協力〉虹ねっと連絡会 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、在宅医療・介護連携推進事業として合同研修会を開催させていただく運びと

なりました。 

各圏域の包括支援センター（分室含む）の職員様並びにケアマネージャー様、ヘルパー

様と、薬剤師とで顔を合わせてお互いの業務の現状、困っている事などについて意見交

換できればと考えています。 

お忙しい時期とは存じますが、是非ご出席いただけますようご案内申し上げます。 

尚、会場の都合上、介護職の方の募集定員を 50 名までとさせていただきます。 

（医療職の定員 50名と合わせて 100 名の予定です、応募者多数の場合は抽選とさせて

いただきます） 

参加をご希望される場合、9 月 8 日（金）までに下記フォームよりお申込みください。 

ご不明な点がありましたら、上記薬剤師会電話番号までお問い合わせください。 

記 

日時 2023 年 9 月 26日（火） 14時～16時 

場所 豊中商工会議所 4 階大会議室 （阪急岡町駅前） 

       内容  「食欲がなくなる薬」「経口栄養剤」等について 

定員 50 名（介護職定員） 

 以上 

 

出席申し込みはコチラから↓→ 

https://forms.gle/KGhDjWaYvrztf2G99 

受付期限 

9/8（金） 

https://forms.gle/KGhDjWaYvrztf2G99

